ADMINISTRACION Privado ALEJANDRO TORRES ESPINOZA

EQUIPOS COMERCIALES DE 

QUERETARO S.A. DE C.V. 07/10/2025 03/11/2025 CONVENIO 1629973.07 1629973.07

DOCUMENTO DEL 

GASTO

Contrato SAY/DJ/406/2025

BRINDE EL SERVICIO CONSISTENTE 

EN EL PINTADO DE 3,450 M2 (TRES MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA 

METROS CUADRADOS) DE BARDA, EN 

PINTURA VINILICA CON DISEÑO 

PROPORCIONADO POR EL MUNICIPIO, 

SERVICIO QUE SE REALIZARA EN 

DIFERENTES UBICACIONES DEL 

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QRO., 

POR INSTRUCCIONES DEL AREA 

USUARIA. SECRETARIA PARTICULAR Privado JOSE GONZALEZ TREJO JOSE GONZALEZ TREJO 15/10/2025 15/12/2025 CONVENIO 913793.1035 913793.1035